
Declerck Pieterjan

Beerlandt Joeri

Sevenhant Marc

Decruynaere Yannick

Leliaert Pieter

De Schacht Luc

Cochuyt Peter

2024

2176

2034

2003

2010

2147

2007

K.T.C. AZALEA

T.C. SOFOCO

T.C. BRUGHIA

KON. TENNIS C

T.K. DE BLAUW

T.C. LOGAN

VZW TENNISCL

0074211

0872047

0248393

0250022

0273042

2060092

0895459

10

15

5

5

10

5

10

1

3

De Wulf Cedric

Creyf Alexander

Adriaenssens Gert

Huygens Peter

Tjolle Frederic

Degroote Johannes

2034

2100

2119

2112

8076

2003

T.C. BRUGHIA

ORSCAMP TEN

GHISTELEHOF 

T.C. DE POLDE

T.C. 'T LOBBEK

KON. TENNIS C

0251015

0787876

0767194

2110040

2078893

0523719

10

15

15

10

25

25

8

5

Declerck Pieterjan

Creyf Alexander

Leliaert Pieter

Tjolle Frederic

Beerlandt Joeri

Adriaenssens Gert

Huygens Peter

Degroote Johannes

6/0 - 6/1

7/5 - 6/2

7/5 - 7/5

6/3 - 6/4

6/2 - 6/4

6/4 - 6/3

6/3 - 6/2

6/4 - 6/3

6/2 - 6/2

Creyf Alexander

Degroote Johannes

4/6 - 7/5 - 10/8

6/1 - 7/6

1/
Club : 2034 T.C. BRUGHIA  Wedstrijdleider : 0260830 De Craemer Stefaan
Tornooi : 202220348 TC Brughia dubbeltornooi van 29/08/2022 tot 11/09/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Degroote Johannes

6/2 - 6/1

Finale

Naeyaert Filip

Wielfaert Rudi

Vermont Stefaan

Van Renynghe De Voxvrie Emm

Verdruye Axel

Van Den Bussche Samuel

Robert Jan

2025

2147

2034

2200

2010

2147

2007

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. LOGAN

T.C. BRUGHIA

PADEL BRUGH

T.K. DE BLAUW

T.C. LOGAN

VZW TENNISCL

2008342

0874328

2006519

0266347

0576350

0577692

2168299

20

5

15

10

20

20

10

1

3

Simoens Michel

Minnebo Mattijs

De Laere Stijn

Van den Bosch Wesley

Tjolle Maxime

Viane Frederik

2034

2100

2119

2112

8076

2003

T.C. BRUGHIA

ORSCAMP TEN

GHISTELEHOF 

T.C. DE POLDE

T.C. 'T LOBBEK

KON. TENNIS C

0247668

0880163

2112943

0531656

2080346

0758563

15

10

15

15

5

5

8

5

Naeyaert Filip

Minnebo Mattijs

Verdruye Axel

Tjolle Maxime

Wielfaert Rudi

De Laere Stijn

Van den Bosch Wesley

Viane Frederik

Declerck Pieterjan

Huygens Peter

Naeyaert Filip

Van den Bosch Wesley

Creyf Alexander

Degroote Johannes

Minnebo Mattijs

Viane Frederik

Minnebo Mattijs

Viane Frederik

Viane Frederik

Degroote Johanne

6/3 - 5/7 - 10/4

Viane Frederik

Winnaars
2



Steeman Gwen

Declercq Jan

Focquaert Louis

Blomme Thomas

Gilliaert Jurgen

Crispyn Dilan

2112

2003

2147

2147

2100

2001

T.C. DE POLDE

KON. TENNIS C

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

ORSCAMP TEN

T.C. BLANKENB

2052408

0236628

2010596

2127069

2100272

2258776

15

15

10

15

15

5

6

7

Van den Bosch Peter

Van Wonterghem Erik

Sirjacobs Stefaan

Sablon Lian

Dewispelaere Mattijs

Bossuyt Koen

2160

2112

2034

2192

2183

2147

T.C. TER STRA

T.C. DE POLDE

T.C. BRUGHIA

T.C. PARC AST

TENNISCLUB O

T.C. LOGAN

0868172

0228036

0810179

2147684

0879090

0582112

3

15

15

3

15

15

4

2

Steeman Gwen

Focquaert Louis

Blomme Thomas

Dewispelaere Mattijs

Van den Bosch Peter

Sirjacobs Stefaan

Gilliaert Jurgen

Bossuyt Koen

6/2 - 0/6 - 10/6

6/2 - 6/2

6/3 - 2/6 - 12/10

6/0 - 6/2

7/5 - 1/6 - 10/7

6/1 - 3/6 - 10/6

6/2 - 6/3

4/6 - 7/6 - 10/3

Sirjacobs Stefaan

Blomme Thomas

5/7 - 6/3 - 10/2

6/3 - 5/7 opgave

2/
Club : 2034 T.C. BRUGHIA  Wedstrijdleider : 0260830 De Craemer Stefaan
Tornooi : 202220348 TC Brughia dubbeltornooi van 29/08/2022 tot 11/09/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Zorge René

Vandenabeele Constantijn

Van Eygen Tijs

Vulsteke Jeroen

Vanhulle Andy

Van Mullem Ernest

2112

2003

2147

2147

2007

2034

T.C. DE POLDE

KON. TENNIS C

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

VZW TENNISCL

T.C. BRUGHIA

2160258

0507586

0250624

2127146

0716242

0863748

15

10

10

15

15

20

6

7

Vincke Matty

Van Wonterghem Tony

Stroo Peter

Sablon Xavier

Mulier Piet-Jan

Vermeersch Nico

2160

2112

2034

2192

2183

2147

T.C. TER STRA

T.C. DE POLDE

T.C. BRUGHIA

T.C. PARC AST

TENNISCLUB O

T.C. LOGAN

2135886

0537886

0556249

0249127

0502050

2168401

25

10

15

15

10

15

4

2

Zorge René

Van Eygen Tijs

Vulsteke Jeroen

Mulier Piet-Jan

Vincke Matty

Stroo Peter

Vanhulle Andy

Vermeersch Nico

Steeman Gwen

Blomme Thomas

Zorge René

Vulsteke Jeroen

Sirjacobs Stefaan

Bossuyt Koen

Stroo Peter

Vermeersch Nico

Stroo Peter

Vulsteke Jeroen

Blomme Thomas

7/5 - 6/4

Vulsteke Jeroen

Winnaars
2


